
平成 20 年 7 月 1 日 

山花工業株式会社 御中 

エコ商事株式会社 

営業部 山田太郎 

 

 

環境展示会開催のお知らせ 

 

 

拝啓 暑さ厳しき折から、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、環境に貢献するビジネスを紹介する展示会を、下記の通り開

催することになり、多くの参加企業を募集いたしております。 

 つきましては、ご検討いただき、ぜひ出展くださいますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

  

 

記 

 

開催月日  １０月１６日（木）～１９日（日） 

時 間  １０時～１８時３０分 

場 所  International ビル１２階 

出展費用  ３０万円 

申込方法  別紙詳細をご参照ください。 

 

以上 

 


